第64回 宮崎インターベンション研究会
謹啓 時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて第64回宮崎インターベンション研究会を開催する運びとなりました。特別講演には、
小倉記念病院 山地杏平先生をお招きしてご講演をいただく予定です。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合
わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

代表世話人 宮崎市郡医師会病院 医長 小岩屋 宏

研究会終了後、意見交換会を予定しております。
マイカーでお越しの先生方は意見交換会でのアルコールはご遠慮ください。

共催： 宮崎インターベンション研究会 ボストン・サイエンティフィック ジャパン（株） アステラス・アムジェン・バイオファーマ（株）

日 時 ： 令和 2年 2月 21日 （金） 19時15分～21時00分

会 場 ： 宮崎観光ホテル 東館2階 「 初雁の間 」
宮崎市松山１-１-１ Tel 0985-２７-１２１２

座 長 宮崎県立延岡病院 循環器内科医長 黒木 一公 先生

「当院におけるACS後の脂質管理の現状と今後の展望 」

特別講演 20：10～21：00

講 師 小倉記念病院 循環器内科 部長 山地 杏平 先生

「市中病院で臨床研究を行う方法と、留学の意義 」

演 者 都城市郡医師会病院 循環器内科 甲斐誠章 先生

座 長 宮崎市郡医師会病院 心臓病センター循環器内科 医長 小岩屋 宏 先生

演 者 古賀総合病院 循環器内科医長 増元大祐 先生

一般講演

演 者 宮崎市郡医師会病院 心臓病センター 循環器内科医長 木村 俊之 先生

【PC I 】 19：20～19：50

【OMT】 19：50～20：10

開会挨拶 19：15～19：20

宮崎市郡医師会病院 副院長兼心臓病センター長 柴田 剛徳 先生

「ACS患者のPCIにおける落とし穴 」

「 」